

Ref.No: SEC26047

26th June 2026

National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051.
Scrip symbol: RAJSREESUG

BSE Limited
P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.
Scrip code: 500354

Sirs,

Sub: Advertisement regarding Despatch of Annual Report 2025-26 and Book Closure

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, we submit herewith copies of the advertisements published in Business Standard (English – all editions) and Dinamani (Tamil – Coimbatore edition) on 26th June 2026, confirming the despatch of the Notice of the 40th Annual General Meeting and Annual Report 2025-26, and providing details of book closure and e-voting.

Kindly take the same on record.

Thanking you

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

M Ponraj
Company Secretary
Membership No.A29858

Enc: As above

RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED
Regd. Office: 1GV, 360, Kamaraj Road, Uppilipalayam, Coimbatore - 641015
Tel +91-422-2580981-82 : CIN: L01542Z1985PLC001706
E-Mail: rsc@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 23rd July 2026 at 11:00 AM at the Registered office at 1GV, 360, Kamaraj Road, Uppilipalayam, Coimbatore - 641015 (Deemed venue) through Video Conference (VC) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013, MCA/SEBI Circulars to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copy of the Annual Report for the financial year 2025-26 containing notice of AGM, Financial Statements, Board's Report, and Auditors' Report and other documents required to be attached thereto has been sent on 25th June 2026 through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA) on 19th June 2026. The Company has also sent letters by post containing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available on the website of the Company to those shareholders who have not registered their email address. These documents are also available on the website of the Company and websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com. Also, Members may scan the QR Code to access the said documents.

Members are advised to register / update their email address immediately, in case they have not done so earlier;

- In case of shares held in demat mode, with their respective DPs.
- In case of shares held in physical mode, by email to the RTA at coimbatore@in.mpms.mfug.com. Please refer our advertisement published on 25.6.2026 for more details.

Any person who becomes a member of the company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e., 16th July 2026 may obtain the user ID and password by sending request at evoting.nsdl.com / coimbatore@in.mpms.mfug.com. In the manner provided in the AGM Notice.

The company is providing e-Voting facility for its members to cast their votes on all resolutions set out in the AGM Notice. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM. Detailed procedure for joining the AGM and e-Voting is provided in the AGM Notice. Members are advised to refer to the AGM Notice for full content and details. Please note that the members who have not registered their email can procure user ID and password by following the instructions provided in the AGM Notice.

The remote e-voting period shall commence on Monday, 20th July 2026 at 9.00 AM, and ends Wednesday, 22nd July 2026 at 5.00 PM. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No.022-48867000. Members may also contact Ms.Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL to resolve any grievances with regard to e-voting, Email ID : evoting@nsdl.com or our RTA, M/s. MFUG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited), "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028 Telephone No.0422-4958995, 2539835, 2539836 Email: coimbatore@in.mpms.mfug.com.

It is further informed that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from 17th July 2026 to 23rd July 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The result of voting on the resolutions shall be declared within two working days of conclusion of the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website and on the website of NSDL for the information to the members and communicated to the Stock Exchanges.



For **RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**

M. Ponraj

Company Secretary

Membership No. A29858

Place : Coimbatore
Date : 25.06.2026

8 x 28

Business Standard - All editions - DOR - 26-6-2026

For **RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**,

M. PONRAJ
COMPANY SECRETARY
ACS Mem. No. 29858

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிகல்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: டிபி 360, காமராஜ் சாலை, உப்பிலிபாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641015
தொலைபேசி: (0422) 2580981-82. CIN: L01542Z1985PLC001706
மின்னஞ்சல்: rsc@rajshreesugars.com வலைத்தளம்: www.rajshreesugars.com

அறிவிப்பு

கம்பெனியின் உறுப்பினர்களின் 40-வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் (AGM), கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தகூடிய விதிகள், பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட சாற்றிக்கைகள் மற்றும் இந்திய பங்குகள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) வழிகாட்டுதல்களுக்கு இணங்க, A/GM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலகத்தை தேர்வுக்கொள்வதற்காக, 23.7.2026, விபரம்க்கிமுமையன்று காலை 11.00 மணிக்கு காணொளிச் கூட்டி (VC) மூலம் நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டத்தின் கருப்பரும் இடம்: கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், '1GV, 360, காமராஜ் சாலை, உப்பிலிபாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641015'.

மேற்கண்ட சாற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க, A/GM அறிவிப்பு, நிதிநிலை அறிக்கைகள், இயக்குநர்கள் குழுவின் அறிக்கை, தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கை மற்றும் அனுமதி இணைக்கப்பட்ட வேண்டிய பிற ஆவணங்கள் கூடங்கிய 2025-26 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகல், 19.6.2026 நிலவரப்படி வைப்பத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள் (DPs) / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்திருந்த உறுப்பினர்களுக்கு, 25.6.2026 அன்று மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு, கம்பெனியின் இணையதளத்தில் முழுமையான ஆண்டு அறிக்கை கிடைக்கும் இணைய இணைப்பு மற்றும் அதன் சரியான பாதை கூடங்கிய கடிதமும் தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளமான www.rajshreesugars.com, பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கின்றன. மேலும், கீழ்க்கண்டிருக்கின்ற QR குறியீட்டை எங்கள் வெளியு ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் AGM அறிவிப்பைப் பெறவும்.

இதுவரை மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத / புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள் உடனடியாகப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்:

- 1) டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் - தங்களது தொடர்ப்புடைய டெபாசிட்டுரி பார்ட்டிசிபண்ட்ஸ்டிம் (DPs)
- 2) காலித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் - coimbatore@in.mpms.mfug.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் RTA - வைத் தொடர்ப்புகளின்மீது, மேலும் விவரங்களுக்கு 25.6.2026 அன்று வெளியிடப்பட்ட கம்பெனியின் விளம்பரத்தைப் பார்க்கவும்.

A/GM அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பின்னர் கம்பெனியின் உறுப்பினராக, 16.7.2026 என்ற கூட-ஆஃப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர், A/GM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள முறையில் evoting@nsdl.com / coimbatore@in.mpms.mfug.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரியதை அடிப்படையிலான அடையாள எண் மற்றும் கடவுள்சொல்லைப் பெறவும்.

A/GM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து திட்டமுறைகளிலும் வாக்காளிகள் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. மேலும், A/GM நடைபெறும் நேரத்திலும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்காளிகளும் வசதி வழங்கப்படுகிறது. A/GM-ல் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கான வீரிவான நடைமுறை A/GM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி பயனர் அடையாள எண் மற்றும் கடவுள்சொல்லைப் பெறவும்.

நொலையர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு 20.7.2026, திங்கட்கிமுமையன்று காலை 9.00 மணிக்குத் தொடங்கி 22.7.2026, புதன்கிமுமையன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். ஆகவே பின்னர் நொலையர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி NSDL மூலம் முடக்கப்படும். ஒரு திமுறைத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்த பின்னர், அதனை மாற்ற அனுமதிக்கப்படாட்டார். நொலையர் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் ஏற்கனவே வாக்களித்த உறுப்பினர் A/GM-ல் பங்கேற்கலாம்; ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.

16.7.2026, விபரம்க்கிமுமையன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டில் அல்லது DP நொலையர் பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் வயர் பதிவாகியுள்ள நபரே நொலையர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது A/GM-ல் வாக்களிக்க வசதியைப் பெறத் தகுதியுடையவர். உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை, மேற்கண்ட கூட-ஆஃப் தேதியன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் வீகித்தத்தில் இருக்கும்.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின், www.evoting.nsdl.com இணையதளத்தின் Downloads பகுதியில் உள்ள அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கலாம் அல்லது 022-48867000 என்ற கட்டணமிலவ எண்களில் தொடர்ப்புகளின்மீது, மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்ப்பான குறைகளைத் தீர்க்க, NSDL நிறுவனத்தின் மூத்த மேலாளர் திருமதி ப்ஸல்வி மாதரே அவர்களின் evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியிலும் அல்லது கம்பெனியின் RTA ஆள எம்.பு.சு.டி.ஜி. இன்மேம் இந்தியா பரெரவேட் லிமிடெட், (முன்னர் லிங்க் இன்மேம் இந்தியா பரெரவேட் லிமிடெட்), சூர்யா, எண் 35, மேட்பளவர் அவளையு, செத்தில் நகர் பின்புறம், செரியாசையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641028; தொலைபேசி: 0422-4958995, 2539835, 2539836; மின்னஞ்சல்: coimbatore@in.mpms.mfug.com என்ற முகவரியிலும் தொடர்ப்புகளின்மீது.

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் பரிவு கூக மற்றும் செபி (பட்டியலில்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 (பட்டியலில்) விதிமுறைகள்) விதிமுறை 42 ஆகியவற்றின்படி, A/GM - க்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்றப் புத்தகங்கள் 17.7.2026 முதல் 23.7.2026 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

தீர்மானங்கள் மீதான வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் AGM முடிவடைந்த இரண்டு தேவை நாட்களுக்குள் அறிவிக்கப்படும். அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள், ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் கம்பெனியின் இணையதளம் மற்றும் NSDL இணையதளத்தில் உறுப்பினர்களின் தகவல்களாக வெளியிடப்பட்டு, பங்குச் சந்தைகளுக்கும் தொழிவிக்கப்படும்.



ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிகல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ம. பொன்றாஜ்
நிறுவனச் செயலாளர்
உறுப்பினர் எண்: A29858

இடம் : கோயம்புத்தூர்
தேதி : 25.06.2026

8 x 37

Dinamani - Coimbatore - DOR - 26-6-2026